


1

LIETUVOS RESPUBLIKOS SVEIKATOS APSAUGOS MINISTRAS

Į S A K Y M A S
DĖL KAI KURIŲ LIETUVOS RESPUBLIKOS SVEIKATOS APSAUGOS MINISTRAS ĮSAKYMŲ PRIPAŽINIMO NETEKUSIAIS GALIOS

2004 m. birželio 29 d. Nr. V-475
Vilnius


Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos medicinos praktikos įstatymu (Žin., 1996, Nr. 102-2313; 2004, Nr. 68-2365), 
pripažįstu netekusiais galios:
1. Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 2001 m. vasario 1 d. įsakymą Nr. 68 „Dėl Nuolatinės gydytojų medicinos praktikos licencijavimo komisijos sudarymo“ (Žin., 2001, Nr. 13-408);
2. Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 2002 m. sausio 14 d. įsakymą Nr. 18 „Dėl sveikatos apsaugos ministro 2001 m. vasario 1 d. įsakymo Nr. 68 „Dėl Nuolatinės gydytojų medicinos praktikos licencijavimo komisijos sudarymo“ dalinio pakeitimo“ (Žin., 2002, Nr. 9-330);
3. Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 2001 m. birželio 4 d. įsakymą Nr. 317 „Dėl sveikatos apsaugos ministro 2001 m. vasario 1 d. įsakymo Nr. 68 „Dėl Nuolatinės gydytojų medicinos praktikos licencijavimo komisijos sudarymo“ dalinio pakeitimo“ (Žin., 2001, Nr. 50-1759);
4. Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 2004 m. vasario 20 d. įsakymo Nr. V-79 „Dėl Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro įsakymų pakeitimo“ 1.21 punktą“ (Žin., 2001, Nr. 50-1759);
5. Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 2001 m. vasario 1 d. įsakymą Nr. 69 „Dėl Nuolatinės gydytojų medicinos praktikos licencijavimo komisijos darbo reglamento“ (Žin., 2001, Nr. 13-409); 
6. Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 2001 m. balandžio 12 d. įsakymo Nr. 260 „ Dėl sveikatos apsaugos ministro 2001 m. vasario 1 d. įsakymo Nr. 69 „Dėl Nuolatinės gydytojų medicinos praktikos licencijavimo komisijos darbo reglamento“ dalinio pakeitimo“ (Žin., 2001, Nr. 34-1146);
7. Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 2001 m. birželio 18 d. įsakymo Nr. 335 „ Dėl sveikatos apsaugos ministro 2001 m. vasario 1 d. įsakymo Nr. 69 „Dėl Nuolatinės gydytojų medicinos praktikos licencijavimo komisijos darbo reglamento“ dalinio pakeitimo“ (Žin., 2001, Nr. 53-1909).



SVEIKATOS APSAUGOS MINISTRAS	JUOZAS OLEKAS



image1.wmf

